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WOJEWÓDZKI DZIEŃ RODZIN

W dniu 7 września 2022 r. miały miejsce obchody Wojewódzkiego Dnia Rodzin, które zostały zorganizowane przez Marszałka
Województwa Lubelskiego Pana Jarosława Stawiarskiego we współpracy z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w
Lublinie, cała uroczystość odbyła się w Muzeum Wsi Lubelskiej.

Pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Parczewie oraz rodziny zastępcze z powiatu Parczewskiego zostały
zaproszone na obchody, w których uczestniczyli. Na tak ważnym wydarzeniu wyróżniona została rodzina zastępcza z Powiatu
Parczewskiego.

Dzień Rodzin rozpoczął się od mszy Św. w pięknym zabytkowym kościele na terenie Wsi Lubelskiej w Lublinie, która była
odprawiona przez Kustosza Sanktuarium Św. Rodziny
ks. Dr. Tadeusza Pajurka. Po mszy wszyscy zainteresowani w tym Seniorzy, Rodziny zastępcze oraz Rodziny Adopcyjne z
Województwa Lubelskiego jak również przedstawiciele instytucji i organizacji, którzy działają w obszarze polityki senioralnej,
 spotkali się przy stawie w niezwykle urokliwym i pięknym miejscu, tam czekały już na zebranych słodkie przekąski, kawa,
herbata oraz napoje dla dzieci.

W programie Wojewódzkiego Dnia Rodzin miało miejsce:

- uhonorowanie laureatów konkursów „ Aktywny Senior” oraz „ Gmina przyjazna Seniorom”.

- wyróżnienie Rodzin Zastępczych z każdego powiatu.

Z Powiatu Parczewskiego wyróżnienie otrzymała Pani Marianna wspaniała kobieta, która wzięła pod swoją opiekę piątkę
dzieci i zapewniła im swoje wsparcie, miłość, szacunek, a co najważniejsze poczucie bezpieczeństwa. Należy zaznaczyć, że
Pani Marianna poświęca się pracy jaką jest wychowanie dzieci.

Wojewódzki Dzień Rodzin wzbogaciły gry i zabawy dla najmłodszych, przejażdżki konne, foto budka, występy taneczne i
muzyczne, wystawa prac plastycznych wykonanych przez dzieci oraz oprawa muzyczna, która została zapewniona przez
lokalnych artystów. Wszyscy zainteresowani mogli liczyć na ciepły poczęstunek.

Wojewódzki Dzień Rodzin to nie tylko czas promowania wartości rodziny, ale czas kiedy dzieci, dorośli jak i seniorzy mieli
okazję zintegrować się międzypokoleniowo i wspólnie spędzić czas. To moment, gdy mogliśmy się zastanowić czym
właściwie jest rodzina i zdać sobie sprawę, że
„ Rodzina to nie krew. To ludzie, którzy cię kochają. Ludzie, którzy cię wspierają.”[1]

Właśnie takie programy pokazują i doceniają jak ważna jest funkcja rodziny zastępczej. Rodzina zastępcza to najlepsza
pomoc, gdy zawodzi rodzina biologiczna. Każde dziecko ma prawo do wychowania    w rodzinie, gdyż potrzebuje stabilizacji,
poczucia bezpieczeństwa, troskliwej opieki ze strony dorosłych, akceptacji i miłości. Biorąc pod uwagę powyższe
informujemy, że Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Parczewie zachęca i poszukuje kandydatów do pełnienia tak
doniosłej funkcji jaką jest rodzina zastępcza.

 

Osoby chętne do pełnienia tej funkcji proszone są o kontakt

z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Parczewie Szpitalna 2a

od poniedziałku do piątku, w godz. od 7:30 do 15:30

tel. 83 355 15 80

 

[1] Cassandra Clare, Miasto niebiańskiego ognia.


